עוד ראו החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת בע"פ 1104/03 בעניין אורי שקד, שם קבע בית המשפט כי ניתן לקבל
סעיפי הוראות בין ליחס מתייחס המשפט שבית תוך להישפט, מועד להארכת בקשה שהגיש מי מפי התיישנות טענת

החוק השונות.

סגירת על ומורה התיישנו נגדה האישומים כי קובע הנאשמת, טענת את אפוא, מקבל אני לעיל, האמור כל לאור
שבכותרת. התיקים

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018.